АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 декабря 2017г.                                                  № 73
д. Малеево
О внесении изменений в муниципальную программу

«Создание условий для эффективного управления

муниципальным образованием

Викторовского сельского поселения Краснинского района

Смоленской области» на 2017- 2019 годы

  В соответствии с постановлением Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 09.01.2017 года № 01 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017 и 2019 годов»

 Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет:

  Внести в постановление Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017- 2019 годы от 30.01.2017 №3 ( в редакции постановления №29 от 10.07.2017, №59 от 04.12.2017) следующие изменения:
    1.В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:  Объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на реализацию муниципальной программы составляет:   3615,1 тыс. рублей, в том числе:- по годам реализации:

      2017 год – 1248,2 тыс. рублей;

     2018год-1176,8 тыс. рублей;

     2019год-1190,1  тыс. рублей;

Из них: средства местного бюджета в размере 3615,1 тыс. руб., в том числе по годам:
2017 год – 1248,2 тыс. рублей;
 2018год-1176,8 тыс. рублей;

2019год-1190,1  тыс. рублей;
   2. В паспорте   подпрограммы «Обеспечение деятельности администрации   Викторовского сельского поселения»  раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции: Объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на реализацию муниципальной программы составляет:   3615,1 тыс. рублей, в том числе:
- по годам реализации: 2017 год – 1248,2 тыс. рублей;

     2018год-1176,8 тыс. рублей;

      2019год-1190,1  тыс. рублей;

Из них: средства местного бюджета в размере 3615,1 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 год – 1176,8 тыс. рублей;

                 2018год-1176,8 тыс. рублей;

                 2019год-1190,1  тыс. рублей;
3. Пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программ» изложить в следующей редакции:
Объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на реализацию муниципальной программы составляет:   3615,1 тыс. рублей, в том числе:- по годам реализации:

      2017 год – 1176,8 тыс. рублей;

     2018год-1176,8 тыс. рублей;

     2019год-1190,1  тыс. рублей;

Из них: средства местного бюджета в размере 3615,1 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 1176,8 тыс. рублей;

2018год-1176,8 тыс. рублей;

  2019год-1190,1  тыс. рублей;
Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению Главный распорядитель бюджетных средств – Администрация  Викторовского сельского поселения
3.Приложение 2.План реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы   изложить в новой редакции.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                    С. А. Трофимова

Приложение № 2
План реализации  муниципальной программы

 «Создание условий для эффективного  управления  муниципальным образованием  Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»  на 2017-2019 годы
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного  управления  муниципальным образованием  Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»  на  2017-2019 годы

	     Мониторинг показателей эффективного  управления  муниципальным образованием Викторовского сельского поселения

	1.Охват   бюджетных ассигнований  на управление муниципальным образованием Викторовского сельского поселения показателями, характеризующими  цели и результаты их использования.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	100
	100
	100

	Основное мероприятие: «Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы»
	Администрации  Викторовского сельского поселения
	средства бюджета
	3615,1
	1247,2
	1175,3
	1188,6
	х
	х
	х

	1.1. Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов)
	Администрации  Викторовского сельского поселения
	средства бюджета
	2565,5
	1002,1
	931,7
	931,7
	да
	да
	да

	1.2Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	Администрации  Викторовского сельского поселения
	средства бюджета
	499,1
	 171,4
	157,2
	170,5
	да
	да
	да

	1.3 Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Администрации  Викторовского сельского поселения
	средства бюджета
	63,3
	12,3
	25,5
	25,5

	1.4 Публичные нормативные выплаты гражданам
	Администрации  Викторовского сельского поселения
	средства бюджета
	182,7
	60,9
	60,9
	60,9

	Основное мероприятие: «Обеспечение взаимодействия с некоммерческими организациями»
	Администрации  Викторовского сельского поселения
	средства бюджета
	4,5
	1,5
	1,5
	1,5
	х
	х
	х

	1.1. Уплата налогов,  сборов и иных платежей
	Администрации  Викторовского сельского поселения
	средства бюджета
	4,5
	1,5
	1,5
	1,5
	х
	х
	х